los alumnos de quinto de secundaria, sobre la riqueza de tener la experiencia con 

Dios y el encuentro con uno mismo. Los padres de familia colaboran con detalles 

para sus hijos que fortifique este retiro Espiritual.    

10. COSTO TOTAL DEL PROYECTO.  

El costo total del proyecto asciende a veinticinco mil setenta con 00/100 soles 

(S/25,070.00) 

11. IMPORTE SOLICITADO  

Se solicita la ayuda económica de veintidós mil seiscientos setenta con 00/100 

soles (S/ 22,670.00) 

II. DESCRIPCIÓN DE LA PROPUESTA.  

El proyecto de retiro promocional nace de la necesidad de poder fortalecer la 

formación integral de los estudiantes que egresan de nuestra Institución Educativa, 

con la experiencia y la convicción que, así como es importante la formación